FRV005
Polytron FRV
Codice Omologazione FUZETEC FRV
Confezione di vendita 500 pz
Contatti Radiali
Corrente max (Imax, A) 1 A - 7 A
Dimensione terminali 24 AWG diam. 0,51 mm
Temperatura di lavoro -40°C +85°C

nza - 5x
IH
Resiste
nza - P.
D.,W
Resiste
nza - R
Min Oh
m
Resiste
nza - RI
Max Oh
m
FRV005 8,30 10,70 5,10 7,60 3,80 1,60 1 0,05 1,00 0,12 15,00 0,70 18,50 65,00
FRV008 8,30 10,70 5,10 7,60 3,80 1,60 1 0,08 1,20 0,19 15,00 0,80 7,40 26,00
FRV012 8,30 10,70 5,10 7,60 3,80 1,60 1 0,12 1,20 0,30 15,00 1,00 3,00 12,00
FRV016 9,90 12,50 5,10 7,60 3,80 1,60 1 0,16 2,00 0,37 15,00 1,40 2,50 7,80
FRV025 9,60 17,40 5,10 7,60 3,80 1,80 2 0,25 3,50 0,56 18,50 1,50 1,30 3,80
FRV033 11,40 16,50 5,10 7,60 3,80 1,80 2 0,33 4,50 0,74 21,00 1,70 0,83 2,60
FRV040 11,50 19,50 5,10 7,60 3,80 1,80 2 0,40 5,50 0,90 24,00 2,00 0,60 1,90
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522

A
Resiste
nza - 5x
IH
Resiste
nza - P.
D.,W
Resiste
nza - R
Min Oh
m
Resiste
nza - RI
Max Oh
m
FRV055 14,00 21,70 5,10 7,60 4,10 1,90 3 0,55 7,00 1,25 26,00 3,40 0,45 1,45
DISEGNI
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481